МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_______________________________________________________________________
   27.02.2014  года                                 №24                          с. Ильинское
РЕШЕНИЕ
о внесении изменений в решение Муниципального Совета Ильинского сельского поселения от 24.12.2013 года № 18 «О бюджете Ильинского сельского поселения
на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».
     В соответствии со статьей 44 Положения о бюджетном процессе в Ильинском сельском поселении, утвержденного решением   Муниципального   Совета от 22.10.2013 г.   №7, на основании  Устава Ильинского сельского поселения,  Муниципальный Совет Ильинского сельского поселения  третьего созыва

РЕШИЛ:

           1. Внести в Решение Муниципального Совета Ильинского сельского поселения от 24.12.2013 г. № 18 «О бюджете Ильинского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения и дополнения:

        1.1 Утвердить основные характеристики бюджета Ильинского сельского поселения:
- прогнозируемый общий объем доходов  бюджета Ильинского сельского поселения на 2014 год в сумме  29 820 тыс. руб., на 2015 год в сумме 30 583 тыс. рублей и на 2016 год в сумме 30 045 тыс. рублей;

- общий объем расходов бюджета Ильинского сельского поселения на 2014 год в сумме 30 122 тыс. руб., на 2015 год в сумме 30 583 тыс. рублей и на 2016 год в сумме 33 045 тыс. рублей.
- дефицит бюджета Ильинского сельского поселения  в сумме 302 тыс. руб.

            1.2 Утвердить приложения № 1.1, 2.1, 3.1,4.1 в новой редакции.
          2. Опубликовать данное Решение в информационном вестнике Ильинского сельского поселения.
          3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
 Глава Ильинского сельского поселения                                    В.Я.Менгель